REPUBLIKA € SHQIPERISE

SHKOLLA E MAGJISTRATURES
KESHILLI DREJTUES

Nr. 4 £S5 gl prot. Tirané, mé 1_60_ 3 2025
[+

VENDIM
Nr. 7, daté 28.3.2025

PER
PUBLIKIMIN E LISTES SE KANDIDATEVE PER NDIHMES LIGJORE DHE
GJYQTAR 2024-2025, TE CILET KANE KALUAR PROCEDUREN E VERIFIKIMIT TE
PASURISE DHE FIGURES NGA KESHILLI 1 LARTE GJYQESOR

Pas verifikimit t&€ pasuris€ dhe figurés dhe pas miratimit t& listés s& kandidatéve magjistraté qé
pranohen né Shkollén e Magjistraturés n& formimin fillestar trevjecar, n& pérputhje me numrin e
kandidatéve t€ pércaktuar nga ana e Késhillit t& Larté Gjyqésor dhe Késhillit t& Larts t&
Prokuroris€, n€ zbatim t& nenit 248, 266 & ligjit nr. 115/2016, “Pér organet e qeverisjes sé sistemit
1é drejtésisé” t€ nenit 53 & ligjit nr. 98/2016, “Pér organizimin e pushtetit gjyqésor né Republikén
e Shqipérise”, vendimit nr. 84, 85, 86, 87, 88, 89, 90, 91, 92, dat& 18.2.2025, vendimit nr. 138, dat&
6.3.2025 dhe vendimit nr. 166, daté 18.3.2025 t& Ké&shillit t& Larté Gjygésor, si dhe t& Rregullores
s& Brendshme t& Shkollgs s& Magjistraturés, Késhilli Drejtues i Shkollés sé Magjistraturés, mé
datg 28.3.2025,

VENDOSI:

1. T& publikojé listén e kandidatéve p&r ndihmés ligjor dhe gjyqtar, pér vitin akademik 2024-
2025, t€ cilét kané kaluar me sukses procedurén e verifikimit t& pasurisé dhe figurés nga
Késhilli i Larté Gjyqgésor, sipas listés bashkéngjitur pjesé e pandaré e kétij vendimi.

2. Ngarkohet Shkolla e Magjistraturés pér W kétij vendimi.

3. Ky vendim hyn né fuqi menjéheré.



